Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ALTIN

Atésia: SABRI
Mbiemér: ILTAZI
Datélindja: 27-01-1972
Vendlindja: TEPELENE

zgiqghore Qarku

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



LI2E — A0 — GAr ”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

“FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 24/ 02/ 2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale

EMER ALTIN
MBIEMER ILJAZI
ATESI SABRI
AMESI ZENIE
DATELINDJE 27-01-1972
VENDLINDJE TEPELENE
VENDBANIM SUKTH - DURRES
NR.ID H20127002C

B. Gj i s mépars|

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nj# gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat qé jan& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralifeti sipas késaj pike, g& mund t6 pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 té Kodif Penal.)

EMER ALTIN
MBIEMER ILJAZI
ATESI SABRI
AMESI Z/ENIE
DATELINDJE 27-01-1972
VENDLINDJE TEPELENE

e ) (emér, mbiemér, nénshkrim)




H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a ALTIN ILJAZ], kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe ‘i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i t8 dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésin& e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALTIN ILJAZI
{emér. mbiemér. nénshkrim)

{(emér, mbiemé&r, nénshkrim)




lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT.

o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

a i hugj, pé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

nat e vendimit gjygésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ALTIN 1L THZ

)




vegre genale?( Vendos X perbn Dergygles!

o [ ] Jo [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéh stuar n ligizbatuese, pér kryverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) -

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)

MLTIN 1L TRET




SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave lé emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [_] o [ x]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

AUT N’ IL /?

o




- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

RRUGA LIMANI 15 RODOS GRECI

EMIGRACION

RODOS GRECI 1998-2000

NOVARA ITALI EMIGRACION 2000 - 2021 GATTICO VIA GAGGI_A NR.2

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ALTIN ILJAZI

{(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kélif Formulari.

Nése pjesé t6 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/(/[/ T //V / / ?/’ﬁ é / (emér, mbiemér, nénshkrim)

/Lﬁ /




DEKLARATI:

e kandidatit t€ listés shumemérore ¢ kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) I:I

Emér, mbiemér, firma

f;/ TIN LT ¢




DEKLARATI{ E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar \ .
: edhésit shumemérore shumemérore
figa zgjedhest Partia Politike Koalicioni
(Perzgjidhme X) [ ] [x] L1
(plotése emrin ¢
subjektit zgjedhor) LRE - LEVIZJA ERE
Zona Zgjedhore Qarku GIROKASTER Bashkia
Deklaruesi: ALT} N SABRI ILJAZI

odine, njésia e

18/ 1013

__VIZIA E RE né

Bazuar né pércaktnnet e nenit 63, plka 4 t& Kodlt Zg]edhor, deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheq;en nga funksmm P
paraqitur prang RO ' .

(emri i ir&stitucidnit) .

Emér, mbiemér, firma

ALTIN ILJAZI
=S




